2024 年 10 月 25 日

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会
授賞選考委員会

2025 年度（第 23 回）高峰記念第一三共賞 の
本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。
適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）第一三共生命

科学研究振興財団へ推薦いたします。

記

対 象 者：日本国内において、生命科学分野での基礎・臨床研究並びに技術開発、特に疾病の

予防と治療の進歩・発展に顕著な功績をあげた研究者（同一分野での複数名の同時

推薦も可）や団体

表 彰：賞状、賞牌および副賞 2,000 万円

応募方法：必要事項を入力した推薦書※の word ファイルおよび候補者の業績を端的に示す論

文 2 報の PDF ファイルを、本会事務局表彰事業係まで電子メールにてご提出くだ

さい。
※所定の推薦書は（公財）第一三共生命科学研究振興財団の HP からダウンロード

してご利用ください。
https://www.ds-fdn.or.jp/recommend/index.html

提出期限：2024 年 12 月 13 日（金）

推薦応募先：
公益社団法人日本農芸化学会事務局 表彰事業係
〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内
E-mail：jusho@jsbba.or.jp

2025 年度（第 23 回）高峰記念第一三共賞に関する問い合わせ先：
公益財団法人第一三共生命科学研究振興財団
E-Mail：ds-zaidan@daiichisankyo.co.jp
URL：https://www.ds-fdn.or.jp/

以上